1

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 700/SNV-CCVC ngày 04/5/2024 của Sở Nội vụ về việc

đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã

tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký cử công chức, viên chức

tham gia lớp bồi dưỡng chứng chỉ ngoại ngữ Tiếng anh bậc 3 và bậc 4 (có Danh

sách trích ngang đính kèm).

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v đăng ký danh sách

công chức, viên chức tham gia

lớp bồi dưỡng chứng chỉ ngoại

ngữ Tiếng anh bậc 3 và bậc 4

                Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

2

		2024-05-09T09:35:08+0700

		2024-05-09T14:22:11+0700

		2024-05-09T14:22:11+0700

		2024-05-09T14:22:11+0700